吉林省林学会
[image: image1.png]

转发中国林学会关于开展
第十一届梁希林业科学技术奖
评选工作通知的函
各市（州）、县（市、区）林学会，长白山保护开发区林学会筹备组，吉林、长白山森工集团林学会，各国有林业局、森林经营局林学会，省林学会各分会（专业委员会）、各会员组：

中国林学会下发了《中国林学会关于开展第十一届梁希林业科学技术奖评选工作的通知》（中林会学字〔2020〕3号），现将通知转发给你们，望各单位积极配合并贯彻落实《中共国家林业和草原局党组关于实施激励科技创新人才若干措施的通知》和中国林学会常务理事会议精神,实施创新驱动发展战略，积极推进林业和草原科技创新和科技体制改革。加强基础科学研究、科技攻关、自主创新和科技推广与应用，为促进科技进步和人才成长，推动林业和草原现代化建设做出努力。需由省林学会推荐的申报单位请于2020年5月15日前按文件要求报至吉林省林学会。
联系人：林涵

联系电话：0431-88626681。
吉林省林学会
2020年4月1日

PAGE
- 1 -